02.07.2023, 48
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: О. Б. Бессмертная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Г. Шапкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Ф. Плетнева
(И.О. Фамилия)

М. С. Аристанбекова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Бессмертная
(И.О. Фамилия)

Е. А. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

И. А. Войнова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Царева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Чибрикова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Шапкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Абаева Марха Ахмадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Абиева Яхита Магамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Асыркин Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ахмеджанова Юлия Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бахтиярова Камила Эдиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Беглова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Вдовина Элла Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гадяцкий Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гатамова Гумай Ильхам К Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Герасина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гражданова Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Датунашвили Дарья Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дерюгина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Евстигнеева Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ермакова Ольга Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жуклова Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Касимова Асель Каримовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кожевникова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Коноваленко Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Крохмаль Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ложечевская Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лысова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ревина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рулева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Семина Светлана Ревазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сидорова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Соколова Елена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Удовик Антон Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Худбеева Венера Фягимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Юрьев Владислав Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель О. Б. Бессмертная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Г. Ф. Плетнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Г. Шапкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3